HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 003/2018

  TÉCNICO DE LABORATÓRIO (ANÁLISES CLINICAS).

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

COMUNICADO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, torna público a relação das inscrições indeferidas do Edital acima citado.

Os indeferimentos ocorreram pelo motivo abaixo:

 O não pagamento do Boleto Bancário dentro do prazo estabelecido constante do Capítulo III

– Das inscrições.

Nº
PROTOCOLO NOME CPF SITUAÇÃO
0097355 AMANDA DOS SANTOS 437.163.838-48 INDEFERIDO
0096625 DANIELA PIRES 441.244.858-40 INDEFERIDO
0096916 HENRY FERNANDO V. DE OLIVEIRA 316.790.278-75 INDEFERIDO
0097344 JACQUELINE SANTOS SILVA 041.256.334-79 INDEFERIDO
0097317 LARISSA REGINA GOMES DA SILVA 417.695.408-65 INDEFERIDO
0096772 MARIA JOSÉ DA SILVA CASTRO 362.830.648-50 INDEFERIDO
0097098 MARIANA REGINA JULIO CANASSA 401.369.038-19 INDEFERIDO
0097316 PRISCYLLA VALERIA DA SILVA LIMA 395.278.368-40 INDEFERIDO
0097224 RAFAELLA DE F. S. DA SILVA GUSMAO 084.754.264-50 INDEFERIDO
0097127 ROBERT ALVES RODRIGUES 164.263.427-18 INDEFERIDO
0097169 RODRIGO SANTOS LIMA 395.250.098-40 INDEFERIDO
0096724 TAMIRES LEME LAMEIRA 427.538.008-80 INDEFERIDO
0097204 VANESSA ROCHA DA SILVA 352.621.218-02 INDEFERIDO

As demais inscrições, efetuadas de acordo com o Capítulo III - Das inscrições, do referido

Edital e pagas dentro do prazo estabelecido foram DEFERIDAS.